
-----Ursprüngliche Mitteilung-----  
Von: afenzel <afenzel@t-online.de> 
An: Zetzsche , Sonja <sonjazetzsche@gmx.de>; Felix , Petra <petra.felix@web.de>; Thiel , Gerta-
Marlen <gertamarlen@aol.com>; Mettler , Bernd <opamettler@versanet.de>; Kimmel , Alexander 
<kimmel.alexander@t-online.de>; Adolphs , Conny <conny.adolphs@web.de>; Becker , Stephan 
<admin@haanertv-handball.de>; Wellmann , Willi <williwellmann@yahoo.de>; Remmele , Bernd 
<bremmele@gmx.de>; Buteweg , Jürgen <j.buteweg@buteweg.de>; Buteweg , Jürgen 
<buteweg@handballkreiswesel.de>; Bruckwilder , Peter <bruckwilder@handballkreiswesel.de>; 
Bruckwilder (HKWesel) , Peter <p.bruckwilder@t-online.de>; Simon , Horst <roger-2@t-online.de>; 
Schulz , Elmi <elmi-schulz@t-online.de>; Arnold , Björn <b.arnold@handballkreis-
moenchengladbach.de>; Reifenrath , Marcus <marcus.reifenrath@t-online.de>; Feldhoff , Eugen 
<E.Feldhoff@HSGamHallo.de>; Jeske , Elisabeth <elisabeth.jeske@uni-due.de> 
Cc: Kugler, Andreas <kugler@handballkreiswesel.de>; Lübke, Klaus <kl68@live.de> 
Verschickt: Sa, 29 Okt 2016 9:15 pm 
 
 
 
  
Guten Abend 
  
Hier meine Abfrage zum Thema Qualifikation  Nordrheinliga A + B Jugend und Bundesliga 
Qualifikation A 
 ( männlich und weiblich) für das Spieljahr 2017-2018 
  
Termin zur Meldung NRL B männl und weiblich   Meldung bis zum 29 Januar 2017  
Danach keine Meldungen mehr möglich. (an die Kreise ) Danke 
  
Termin zur Meldung NRL A männlich   Meldung bis zum 29 Januar 2017   
Danach keine Meldungen mehr möglich.(an die Kreise )   Danke  
  
Kreismeldung an Florian F bis einschließlich 30 Januar.  
  
Anfrage an die Vereine zur Einführung einer weiblichen A NRL ...Bitte fragt dies gleich mit ab ob 
hierfür Inetresse besteht. Teilt mir dies auch bis zum 30 Januar mit. Danke . 
  
  
Bundesliga Qualifikation..Vorab Abfrage bis 30 Januar der männliche und weiblichen A Jugend für das 
Spieljahr 2017-2018 
  
  
Danke und Gruss  
  
Florian  
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